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D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

Jr. lndeksi
r e  ILDKP 

E &t q& mbart detyrimin per deklarim t5 interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne b& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t6 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per varandalimin e konfliktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publle", me ndryshimet e pas-qyruara n6 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

a I- 

I 

I Funksioni 
A 

Institucioni dhe adresa I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

I I 

N& baie te pKes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I 
A u t o r i z o j :  

Data e emerimit ne 
- - ! 2  

Data e durezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

mmamma 

Inspektoratin e Larte t Z  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit les dhe te 
Emijeve madhore. 

se te" dhbat e pasqyruara prej rneje ne kit2 dokument 
dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshti e vertefi. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE I PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE I.UAJTSKME 1 

Ptnhkruani hollesisht ndryshlmet (shtesa dhe paktsime) n& Ilojin, sipZrfaqen, a d m e n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sLL veprimit, vlertn nii lekE apo n t  valute qi. pasqyrohet nT: dokumeutacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, n t  mungeg t& dokumenteve vler6n qe keni shtuar apo pakesuar, p j e u  takuese 
q& zoteroni te qdo lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe tii luajtshme, likuiditete, 12. regjistruar ose jo nZ regjistrat 
plrbllki?, per periudhEn nga deklarimi i mi!parsh$m den  mC 31 dhjetor te vitit te deklnrimit. 

Pjena 
Nr. Pdrshkrimi i pasurisZ dhe burimi i krijimit Vlern me shifra dhe me fjillP ne % 

- 
Nese ky fofinat esht6 i panijafhidshem; vazhdbd te 
plotesoni ni; fotokopje te tij. 

...., . -  . 
.. ... 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf? PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhefose PRIVATE 

I ' i :r*hlir~l:~ni 111dlksicht tF  ar t l l lu ra t  pe r  \itin. I lea p a p  ose pjesf-  ~ l ~ ~ ~ ~ ~ : ~  ti: arclllllra\c t~ 
mar l - i ; ~  nC 1,orclr. h o ~ l ~ i s i o n c  c qdo ;1112;rrhil11 c \epr i l l l t ; l r i  t j c f f r  q f  pBrtitoara. nC lekB apo llC 
l a  \jt*IIF ti. i1r01111ri1 l)ersol~ale. pi ' r  I )as l~hP\ l~nr t i l l i rn  r l l lc  I '@ t~ l i , j ~ f  v a l ~ ~ t C ,  n g ; ~  t lck ln l - in~ i  i 
III;I~IIIII~~. I'i.tc;~l,toni c t ~ ~ T r t i n ~ i l ~  r inc;t i l~rzionit. o r ran i~ ; l t ks  ~ I H )  IIIC~)~~SIICIII cleri I I I C ~ I  
: ~L t i r i t c l i t  n:;1 LII JHIIP 5ig11r11;lr ti' arcl11111.at. arlrrsa . 111: i re!jistril t ~~ l je~or  ti' , . i t i t  clekl;lril,lit 
~)t!hl ik. st;itl~\i. o h j c l t i n  e r cp r i ~ l l l a r i sC  sc organi~;lti;\. f b t l k~ ion in .  (me \hifl.a dIlc me fjalC). 
11;1t! rFn c ;111ga/l1iloit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje tE tij. 

Ti:pl&&t ngarynwi 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARlMIT I k E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE , 

NDAJ PERSONAVE JURU)II& DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
T1 dhenat per emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani holklrht qgllimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer n p  Gjendja e detyrimit te 
dar, shumgn totak ni. leks apo n& valut& daten e deklarimi i mEparsh8m mbetur pa shlyer den 
fillimit dhe t5 mbarimit ti. detyrimit (muajilviti), deri ni. 31 dhjetor t6 vitit ne 31 dhjetor ti! vitit ti5 
nr. e kontmtb dhe interedn-bazi.. U deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjalii) (me shifra dhe me qale) 
intern), kohlgjatjen (muajihiti) dhe k5stl mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T g  PASURXVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anetar i families. 

Shtetasilsja , bashkishort/e 
Emer, atesi, mbiemzr fimije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne usbtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nP kete 
dokument jane te viirteta dhe nuk kam deRlnruar as& 
qe nuk M t e  e viirteti; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARlMIT DHE K O ~ R O L L I T  TE PASURIVE 

PASURIT~? E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P€nhkrnani W & b t  udry~himtt (sbtcra dhe pkbime) aZ: Uojin, swrfaqen, dr& ku ndodhea, 
momeatin e kryerJa d veprldt, v k r h  a€ LtkC apo IBG valut@ qe plrqyrehet al! dokuwntaclonin aC 
dhponani, aZ. mwngele tC dokalscntcve v k € n  qC h i  rhtiur apo pWsuar, pj& takuere qC zoti 
@o Uoj p u r l e ,  D paluajtchmc dbe ti! luajhbme, Uknidftete, t6 regjbtruu ole jo uC d i r h t  nuhli 
pcrtodben nga dektarimi i mCpnbCm derl nC d s t h  e hrghnit nga funltrioni ti! zyrtarit. 

Nese ky format eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni t5 plotesoni ne fotokopje te tij. 

lZplpt*ohcrngn~& f$mWes mrpcmrrl- 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUAR4 PREJ TY 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashti! vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& pdo organizate tjeter; ptSr periudhen nga data e deklarimit tS meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
NE m t e t  e zoerimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapltal, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfititnit ti2 £@eve civile te pronesid, tt! cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m e p a r s h h  deri ne 
31 dhjetor tti vitit te deklarimit. 

rersnKruan1 norreslsnt quo r~oj angaznlml one vepnmtarle qe Ka sjelre 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave tr krijuara, 
i veprimtarise sB oreanizates, funksioni dhelose nahjra e aneazhimit ne leke apo ne valute 1 . . . . 
nga deklarimi i mkparshcm drri nc 31 dhjetor t P  vitit t8 dcklarimit (me shifra dhe me fjali!). - I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII@, DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Sidura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare' te pasqyrohen ne fleten nr.12, p h  te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

rersnumanl norreaunt qerlunln e aeryrrma nnancrnr, snuma e snryer ngr 
shum€n totnle ni! leki! apo ne vnlut$ dnt&n e fllllmit deklariml I mepars 
dhe t% mbnrlmlt ti! detyrirnit (munJVvltl), nr. e deri n& 31 dhj 
kontrath dhe interwin-bd. ti! deklarlmlt 
Per kredite hankare abumh totale (principal + 
interes). kohLxlntlen (mualUviti) dhe LCstl muior. 


